
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 331 DEL  06-10-2020

OGGETTO: RIDETERMINAZIONE CANONE ALLOGGI POPOLARI BIENNIO

2020/2021

VISTA  la Legge regionale 397/78 e successive modificazioni;

VISTE le leggi regionali n.33 del 26/06/87 e n. 30 del 15/03/90 come modificate dalla L.R.
n.25 del 17/07/97 e dall’art.20 della L. Regionale  n.12 del 06 06/08/99 concernenti  la
disciplina per l’assegnazione e la determinazione dei canoni di locazione degli alloggi
popolari;

Vista la tabella relativa alle fasce di reddito   per,  collocamento degli affittuari nella giusta
percentuale di appartenenza  in base  al reddito familiare presentato comprensivo dei
dovuti abbattimenti e detrazioni come per legge;

Preso atto che  questa Amministrazione ha rideterminato i nuovi canoni di affitto secondo
le disposizioni riportate dalle Leggi di cui sopra ai locatari degli alloggi popolari di proprietà
di questo Ente, siti nella Frazione di Rocca di Fondi Ediva e Capoluogo;

VISTI:
IL D. lgs 18 agosto 2000 n.267
IL T.U. sull’ordinamento degli EE.LL.
IL decreto del Sindaco  per l’attribuzioni delle Responsabilità nell’Area Finanziaria e tributi ;
Che  il  Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020  è stato  regolarmente
approvato;
RITENUTO opportuno di dover applicare i nuovi canoni di affitto per il biennio 2018/2019;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa
Di prendere atto dei nuovi canoni di locazione siti in F.ne Rocca di Fondi Ediva e
Capoluogo e pertanto applicare a ciascun locatario sotto indicato  l’importo del nuovo
canone di affitto a fianco trascritto per il biennio 2018/2019  a partire dal mese di gennaio
2018.             ;



COGNOME E NOME CANONE ANNUALE CANONE MENSILE

NAJI SAID   93,00   7,75
NICOLETTI  LORETO 529,75     44,14
MERCURI GIUSEPPE   98,88    8,24
NEBI REFET                                   93,00    7,75
SULPIZI ADRIANO    93,00    7,75
SALVATI EMILIA            IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE 
CASTRUCCI NICOLA VINCENZO   IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
CATTANI ROSINA    94,11    8,00
PIPINIKU ANITA  349,18   29,09
DI CESARE VALTER                  IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
PIACENTE VALTER               93,00      7,75
DI MARCO ELEONORA    93,00     7,75
THOUZRI NAJAT  458,58                7,75
DI GIANGIACOMO DANILO     93,00     7,75
LEONI LUCIA  288,00             24.00
DI MARCO  SIMONETTA   93,00                                   7,75
BASTIONI RITA      93,00               7,75
DI GIANGIACOMO DOMENICO             IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
BOCCACCI NICOLINA    93,00   7,75
DI GIANGIACOMO RENATO   93,00                       7,75
DI MICHELE ROBERTO .   IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE          
COLETTI MARISA                93,00    7,75
DI GIANGIACOMO VINCENZO              93,00    7,75
PLACIDI ULISSE              93,00   7,75
DI GIANGIACOMO PATRIZIO 574,23 47,85
D’ALFONSI ILDA 626,51  52,20

PER QUANTO RIGUARDA I LOCATARI IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE GLI
STESSI VERSERANNO IL CANONE DI AFFITTO  STABILLITO CON LA PRECEDENTE
DETERMINAZIONE N. 236/2018 UNA VOLTA RIDETERMINATO IL CANONE  AGLI
STESSI LOCATARI  VERRA’ EFFETTUATO IL RELATIVO CONGUAGLIO A FAR DATA
01.01.2020

Di introitare le somme  su ex cap.382 “ fitti Fabbricati”

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.331 del 06-10-2020 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 16-10-2020  R.A. n°  731

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 16-10-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 16-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.331 del 06-10-2020 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


